
Id: SYOGZ-RHRKO-BDAQV-ENDKE-NMRYY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/562/2010
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.,Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

 
Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę: 386.020,00 

1) 

 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 340.544,00 

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 250.544,00§ 2680
- dochody bieżące 250.544,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90.000,00§ 0480
- dochody bieżące 90.000,00

2) 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 8.581,00 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

7.974,00

- dochody bieżące 7.974,00 
Przedszkole Nr 1 720,80  
Przedszkole Nr 2 720,80  
Przedszkole Nr 5 720,80  
Przedszkole Nr 6 720,80  
Przedszkole Nr 7 720,80  
Szkoła Podstawowa Nr 1 1.500,00  
Szkoła Podstawowa Nr 2 230,00  
Szkoła Podstawowa Nr 6 1.200,00  

§ 0750

Gimnazjum Nr 1 1.440,00  
Wpływy z różnych dochodów 607,00
- dochody bieżące 607,00

§ 0970

Przedszkole Nr 7 607,00  

3) 



Id: SYOGZ-RHRKO-BDAQV-ENDKE-NMRYY. Podpisany Strona 2

 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36.895,00 

Wpływy z usług 15.895,00§ 0830 
- dochody bieżące 15.895,00
Wpływy ze sprzedaży wyrobów 21.000,00§ 0840 
- dochody bieżące 21.000,00

§ 2. 

 
Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę: 386.020,00 

1) 

 
Dział 600 Transport i łączność 250,544,00 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 250,544,00 
 - wydatki bieżące 250.544,00
 w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 250.544,00

2) 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 8.581,00 
    
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 2.930,00 
 - wydatki bieżące 2.930,00 

 
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  2.930,00 

 Szkoła Podstawowa Nr 1  1.500,00   
  Szkoła Podstawowa Nr 2  230,00   
  Szkoła Podstawowa Nr 6  1.200,00  
    
Rozdział  80104 Przedszkola 4.211,00 
 - wydatki bieżące 4.211,00
 w tym:   

 • wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 3.604,00

 • wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 607,00
 Przedszkole Nr 7  607,00  

    

Rozdział 80110 Gimnazja 1.440,00 
 - wydatki bieżące 1.440,00
 w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.440,00
 Gimnazjum Nr 1  1.440,00  

3) 



Id: SYOGZ-RHRKO-BDAQV-ENDKE-NMRYY. Podpisany Strona 3

 
Dział 851 Ochrona zdrowia 90.000,00 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90.000,00 
 - wydatki bieżące 90.000,00
 w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 90.000,00

4) 

 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36.895,00 
Rozdział 92195 Pozostała działalność 36.895,00 
 - wydatki bieżące 36.895,00 
 w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36.895,00 

§ 3. 

Przenieść plan po stronie dochodów: 

 
zmniejszyć   
   
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 165.000,00 
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 165.000,00
 - dochody majątkowe 165.000,00
   
zwiększyć   

1) 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 100.000,00 
   

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15.000,00
§ 0750

- dochody bieżące 15.000,00
   

Pozostałe odsetki 20.000,00§ 0920
- dochody bieżące 20.000,00

   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 65.000,00
 - dochody bieżące 65.000,00

2) 

 
Dział 750 Administracja publiczna 15.000,00 



Id: SYOGZ-RHRKO-BDAQV-ENDKE-NMRYY. Podpisany Strona 4

Wpływy z różnych dochodów 15.000,00§ 0970
- dochody bieżące 15.000,00

3) 

 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20.000,00 

   
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20.000,00§ 0910
- dochody bieżące 20.000,00

4) 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000,00 
   

Wpływy z różnych opłat 20.000,00§ 0690
- dochody bieżące 20.000,00

   
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

5.000,00

 - dochody bieżące 5.000,00

5) 

 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 5.000,00 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000,00
 - dochody bieżące 5.000,00

§ 4. 

Przenieść plan po stronie wydatków: 

1) 

 
Dział 600 Transport i łączność 967.000,00 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 967.000,00 
   
zmniejszyć   
 - wydatki majątkowe 967.000,00
 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 967.000,00
zwiększyć   
 - wydatki bieżące 967.000,00
 w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 967.000,00

2) 



Id: SYOGZ-RHRKO-BDAQV-ENDKE-NMRYY. Podpisany Strona 5

 
Dział 630 Turystyka 39.020,00 
Rozdział 63095 Pozostała działalność 39.020,00 
   
zmniejszyć   
 - wydatki majątkowe w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 39.020,00

 

(w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w części związanej realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego)

39.020,00

zwiększyć   
 - wydatki bieżące 39.020,00

 

(w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w części związanej realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego)

39.020,00

3) 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 40.000,00 
Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 40.000,00 
   
zmniejszyć   
 - wydatki bieżące 40.000,00
 w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 40.000,00
zwiększyć   
 - wydatki majątkowe 40.000,00
 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00

4) 

 
Dział 710 Działalność usługowa 8.000,00 
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 8.000,00 
   
zmniejszyć   
 - wydatki bieżące 8.000,00
 w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8.000,00
zwiększyć   
 - wydatki majątkowe 8.000,00
 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.000,00

 

(w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w części związanej realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego)

8.000,00

5) 

 



Id: SYOGZ-RHRKO-BDAQV-ENDKE-NMRYY. Podpisany Strona 6

Dział 801 Oświata i wychowanie 8.500,00 
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 8.500,00 
     
zmniejszyć   
 - wydatki bieżące 8.500,00
 w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8.500,00
zwiększyć   
 - wydatki majątkowe 8.500,00
 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.500,00

6) 

 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24.350,00 
Rozdział 92195 Pozostała działalność 24.350,00 
   
zmniejszyć   
 - wydatki bieżące 24.350,00
 w tym wydatki na dotacje za zadania bieżące 24.350,00
zwiększyć   
 - wydatki majątkowe 24.350,00
 w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 24.350,00

7) 

 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.000,00 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12.000,00 
   
zmniejszyć   
 - wydatki majątkowe 12.000,00
 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

(w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w części związanej realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego)

12.000,00

zwiększyć   
 - wydatki majątkowe 12.000,00
 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 12.000,00

8) 

 
zmniejszyć   
 

  

Dział 600 Transport i łączność 133.000,00 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 133.000,00 
 - wydatki majątkowe 133.000,00



Id: SYOGZ-RHRKO-BDAQV-ENDKE-NMRYY. Podpisany Strona 7

 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 133.000,00
   
zwiększyć   

a) 

 
Dział 600 Transport i łączność 4.000,00 
Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4.000,00 
 - wydatki bieżące 4.000,00
 w tym dotacje na zadania bieżące 4.000,00

b) 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 
Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 5.000,00 
 - wydatki bieżące 5.000,00
 w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.000,00

c) 

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 10.000,00 
 - wydatki bieżące 10.000,00
 w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000,00

d) 

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20.000,00 
Rozdział 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20.000,00 
 - wydatki bieżące 20.000,00
 w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 20.000,00

e) 

 
Dział 757 Obsługa długu publicznego 60.000,00 
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 60.000,00 

 - wydatki bieżące 60.000,00

 w tym na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego
60.000,00

f) 

 



Id: SYOGZ-RHRKO-BDAQV-ENDKE-NMRYY. Podpisany Strona 8

Dział 801 Oświata i wychowanie 600,00 
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 600,00 
 - wydatki majątkowe 600,00
 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 
(w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3 w części związanej realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego) 600,00

g) 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.000,00 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.000,00 
 - wydatki majątkowe 8.000,00
 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.000,00

h) 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 
Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.000,00 
 - wydatki bieżące 20.000,00
 w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 20.000,00

i) 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.400,00 
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.400,00 
 - wydatki bieżące 5.400,00
 w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.400,00

9) 

 
zmniejszyć   
   
Dział 801 Oświata i wychowanie 80.000,00 
Rozdział 80110 Gimnazja 80.000,00 
 - wydatki bieżące 80.000,00
 w tym wydatki na dotacje za zadania bieżące 80.000,00
   
zwiększyć   

   
Dział 757 Obsługa długu publicznego 80.000,00 
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 80.000,00 

 - wydatki bieżące 80.000,00



Id: SYOGZ-RHRKO-BDAQV-ENDKE-NMRYY. Podpisany Strona 9

 w tym na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 80.000,00

§ 5. 

 
Plan dochodów po zmianach   62.367.172,90 
Plan wydatków po zmianach   68.122.565,26 
      
Różnica - 5.755.392,36  

1) 

 
Przychody budżetu 9.921.168,36 
- pożyczki z WFOŚr i GW 1.379.404,00
- kredyty bankowe 8.168.000,00
  
- wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń z kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 373.764,36

2) 

 
Rozchody budżetu 4.165.776,00 
- spłata pożyczek do WFOŚr i GW 637.776,00
- spłata kredytu do ING Bank Śląski 3.528.000,00

§ 6. 

Deficyt budżetowy w kwocie 5.755.392,36 zł zostanie pokryty z kredytów bankowych. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


